


Príloha zmluvy č. 1 Špecifikácia s cenovou kalkuláciou						Identifikácia ponúkaného tovaru napr.: názov/výrobca/typ alebo katalogové číslo/lienk na internetovú stránku ponúkaného tovaru;	
Zvuková technika							
Bezdrôtové mikrofóny s príslušenstvom							
pol.	Popis položky alebo ekvivalent (minimálne parametre)	množ.	jedn.	J.c. bez DPH [EUR]	Celkom bez DPH [EUR]	Celkom s DPH [EUR]	
1	bezdrôtový mikrofónny set s mikrofónom do ruky a prijímačom, vysielač s dynamickou mikrofónnou vložkou. Systém ponúka jednoduché nastavenie, všestrannosť ovládania a bohatý a detailný hi-fi zvuk. Set dáva používateľovi priestor aj v preťaženom UHF pásme, čo je vďaka rozsahu, v ktorom pracuje (až 60 MHz, čo je dvojnásobok oproti predchádzajúcej sérii) Mikrofón a prijímač obsahujú OLED displej. Možnosť nastavenia záložnej frekvencie	3	ks	585,00 €	1 755,00 €	2 106,00 €	Audio-Technica ATW-3212/CS10
2	bezdrôtový mikrofónny set s operacným vysielačom a prijímačom, bez mikrofónu. Systém ponúka jednoduché nastavenie, všestrannosť ovládania a bohatý a detailný hi-fi zvuk. Set dáva používateľovi priestor aj v preťaženom UHF pásme, čo je vďaka rozsahu, v ktorom pracuje (až 60 MHz, čo je dvojnásobok oproti predchádzajúcej sérii) Mikrofón a prijímač obsahujú OLED displej. Možnosť nastavenia záložnej frekvencie	1	ks	545,00 €	545,00 €	654,00 €	Audio-Technica ATW-3211
3	Klopotový kondenzátorový mikrofón k bezdrôtovému mikrofónovému systému. Frekvenčná charakteristika: 40 - 20.000 Hz	1	ks	149,00 €	149,00 €	178,80 €	Audio-Technica AT831CH
4	Náhlavový mikrofón k opaskovej súprave, tenký, kondenzátorový mikrofónna vložka	1	ks	410,00 €	410,00 €	492,00 €	Audio-Technica BP94XCHTH
5	Aktívny diverzifikačný anténny rozbočovač, 1 vstup, 4 výstupy, prepínateľný +12V DC výstup na BNC stredných pínach	1	ks	499,00 €	499,00 €	598,80 €	Audio-Technica ATWDA49a
6	Napájací kábel k vonkajšej anténe, 10m	2	ks	45,00 €	90,00 €	108,00 €	Audio-Technica MK-A10
7	nabíjačku ku vysielačom ku sérii vhodné pre Ni-MH nabíjateľné batérie, nabytie prebieha priamo vo vysielačke pomocou nabíjacích kontaktov, možnosť nabíjať vysielač za opasok alebo vysielač (mikrofón) do ruky, automatická kontrola nabíjania, automatické vypnutie nabíjania ak systém zaregistruje nenabíjateľné batérie vo vysielači, ochrana batérií pred samovybitím, pokiaľ sa nevyberie vysielač z nabíjačky	2	ks	182,00 €		436,80 €	Audio-Technica ATW CHG3
8	Nabíjateľná batéria pre bezdrôtové vysielače-pár	3	pár	10,00 €	30,00 €	36,00 €	Westinghouse HR6M
9	spojovací plech pre montáž 2 ks primáčov do racku	2	ks	16,00 €		38,40 €	Audio-Technica AT8631
				Celková cena spolu v Eur:		3 874,00 €	4 648,80 €
Káblové mikrofóny na pódium							
pol.	Popis položky alebo ekvivalent (minimálne parametre)	množ.	jedn.	J.c. bez DPH [EUR]	Celkom bez DPH [EUR]	Celkom s DPH [EUR]	Identifikácia ponúkaného tovaru napr.: názov/výrobca/typ alebo katalogové číslo/lienk na internetovú stránku ponúkaného tovaru;
10	spevový dynamický mikrofón, kardioida, vynikajúci pomer výkon/cena, ideálny pre LIVE použitie, patentovaný systém snímania Hi-Energy, frekvenčná charakteristika: 60 - 14.000 Hz, citlivosť - 34dB (19 mV), vypínač s magnetickým systémom "MagnaLock"	2	ks	49,00 €	98,00 €	117,60 €	Audio-Technica MB3K
11	Kardioidný mikrofón pre zbor, či strunové nástroje. Je vhodný pre štúdiá, ale aj pre live aplikácie. Konštantne polarizovaná mikrofónna vložka ponúka rozšírený frekvenčný rozsah s miernym zdvihom vo vysokom frekvenčnom pásme pre detailnejší zvuk. Jeho neuveriteľne nízky vlastný šum a vysoká odolnosť voči akustickému tlaku ponúkajú široký dynamický rozsah vďaka ktorému je vhodný aj pre nahrávanie náročnejších a hlasnejších aplikácií	4	ks	91,00 €	364,00 €	436,80 €	Audio-Technica AT2031
12	Hotový mikrofónny kábel, konektory NEUTRIK, dĺžka kábla 10m	2	ks	39,00 €	78,00 €	93,60 €	KLOTZ M1FM1K1000
13	Hotový mikrofónny kábel, konektory NEUTRIK, dĺžka kábla 15m	2	ks	48,00 €	96,00 €	115,20 €	KLOTZ M1FM1K1500
14	Hotový mikrofónny kábel, konektory NEUTRIK, dĺžka kábla 20m	2	ks	57,00 €	114,00 €	136,80 €	KLOTZ M1FM1K2000
				Celková cena spolu v Eur:		750,00 €	900,00 €
Ruchové zväzové mikrofóny nad pódium							
15	Kondenzátorový mikrofón na závesnom module s robustnou konštrukciou a nenápadným vzhľadom, riešenie pre ozvučenie a nahrávanie prejavov, divadiel, orchestrov alebo zborov. Vďaka jeho zvládnutiu vyšších SPL je ideálny napr. na snimanie malých pódii, čiery	4	ks	108,00 €	432,00 €	518,40 €	Audio-Technica PRO45
16	Hotový mikrofónny kábel, konektory NEUTRIK, dĺžka kábla 15m	2	ks	48,00 €	96,00 €	115,20 €	KLOTZ M1FM1K1500
17	Hotový mikrofónny kábel, konektory NEUTRIK, dĺžka kábla 20m	2	ks	57,00 €	114,00 €	136,80 €	KLOTZ M1FM1K2000
				Celková cena spolu v Eur:		642,00 €	770,40 €
Aktívne hlavné reproduktory							
18	Aktívny 2-pásmový PA reproduktor s basreflexom Meniče 15" LF + 1" HF Titanium, Bi-Amp systém s celkovým výkonom 2000W, Class-D (LF 1000W + HF 1000W) Frekvenčný rozsah: 34Hz - 20kHz Výžarovací uhol: H90°xV60° Maximum SPL 139dB SPL Rozmery cca: 450x761x460mm Hmotnosť cca: 25kg závesný systém: M10 x12 Vstupy: 2x Combo a USB2.0 pre USB memory DATA storage Výstupy: 2x XLR direct out LCD displej umožňuje jednoduchú navigáciu pri vybere DSP funkcií: presetov, umožňuje presné nastavenie parametrov pre PEQ; Delay; Routing Poskytuje 8 užívateľských presetov s uložením vlastných nastavení a uloženie na externý USB kľúč	2	ks	1 629,00 €	3 258,00 €	3 909,60 €	Yamaha DZR15
19	U - Držiak pre reproduktory	2	ks	279,00 €		669,60 €	Yamaha UB-DZR15V
20	závesné rameno pre reproduktory	2	ks	243,00 €		583,20 €	Yamaha BWS251-400
				Celková cena spolu v Eur:		2	
Aktívne reproduktory pre distribúciu ozvučenia: sála, balkón							
21	Aktívny 2-pásmový PA reproduktor s basreflexom Frekvenčný rozsah (-10 dB) 55 Hz - 20 kHz Reproduktory: LF: Priemer: 10", HF: 1" Výstupný výkon: Dynamické: 700 W	4	ks	492,00 €		1 968,00 €	Yamaha BWS251-400
				Celková cena spolu v Eur:		1 968,00 €	
Aktívne hlbokotónové reproduktory							
	Aktívny subwoofer s basreflexom Menič 18" LF Výkon 1600W Class-D Frekvenčný rozsah: 30Hz - 150Hz Maximum SPL 136dB SPL Rozmery: 550x657x720mm Hmotnosť: cca 49kg Vstupy: 2x Combo XLR Výstupy: 2x XLR LCD displej	2	ks				

Digitálny mixážny pult v 19" prevedení							
24	Digital mixing console in Rack-Mount Form, 32 + 2 St & 2 Return, 20 AUX buses + Stereo + Sub, 8 DCA groups 16 XLR/6.3 mm combo connectors, 16 Output connectors: 1-8: XLR / 9-16: 6.3 mm jack, Stereo RCA inputs. Up to 40 mix channels, USB, DSP with 8 effects + 10 GEQ, EQ, Compressor, 31-Band GEQ or 2-band PEQ with LPP in all aux sends, TouchFlow operation, Recallable D-PRE preamplifier, 7" TFT WVGA 800x480 pixel multi-touch screen, iPad connection, Dimensions 480 x 132 x 409 mm, Construction: 19", 3U Možnosť ovládania zariadenia z externého tabletu iPad	1	ks	2 650,00 €	2 650,00 €	3 180,00 €	YAMAHA TF-RACK
25	Sluchadla pre profesionálne štúdiové nahrávanie, mastering, frekvenčný rozsah 15 - 20 000 Hz, Maximálny príkon: 1600 mW pri 1 kHz	1	ks	104,00 €	104,00 €	124,80 €	Audio-Technica ATH-M40X
26	Dotykový iPad 10,2" Wi-Fi, Retna displej, 2160 x 1620 px, procesor Apple A13 Bionic, interná pamäť 64 GB, prenosný obal	1	ks	427,00 €	427,00 €	512,40 €	Apple IPAD 64GB WIFI
Celková cena spolu v Eur:					3 181,00 €	3 817,20 €	
Prenosný mixážny pult							
27	Analogový mixážny pult s 12 vstupnými kanálmi, mikrofónne predzosilňovače triedy A, Mix/Linc vstupy na 1 až 4 kanály poskytujú 3-pasmový EQ a jednoduchý kompresor, Line vstupy na 5 až 12 kanálov organizované ako stereo, vstupy 1 až 4 s tlačidlom Pad pre 20dB útlm a HPF na 80 Hz, sada 24 SPX efektov USB rozhranie pre pripojenie k PC s možnosťou nahrávania	1	ks	504,00 €	504,00 €	604,80 €	Yamaha MG12XU
28	Hotový mikrofónny kábel, konektory NEUTRIK, dĺžka kábla 20m	2	ks	57,00 €	114,00 €	136,80 €	KLOTZ M1FM1K2000
Celková cena spolu v Eur:					618,00 €	741,60 €	
CD/USB prehrávač v 19" prevedení							
29	CD a USB prehrávač Pre DJov, ktorí chcú hrať z MP3 aj CD.	1	ks	249,00 €	249,00 €	298,80 €	Numark MP103 USB
Celková cena spolu v Eur:					249,00 €	298,80 €	
Ostatné							
30	Multikábel 10m, 12 párov, osadenie: stagebox-rozplet	1	ks	380,00 €	380,00 €	456,00 €	MediaTech atyp
Celková cena spolu v Eur:					380,00 €	456,00 €	
pol. Popis položky alebo ekvivalent (minimálne parametre)							
31	Kovový stojan pre umiestnenie zariadení, uzamykateľný	1	ks	388,00 €	388,00 €	465,60 €	MediaTech atyp
32	230V rozvodka, centrálna vypínacia, prepät' ochrana	2	kpl	28,00 €	56,00 €	67,20 €	MediaTech atyp
33	Police 19" výšuvná	1	ks	53,00 €	53,00 €	63,60 €	MediaTech atyp
34	Inštalčný bezhalogenový audio kábel	1	sada	276,00 €	276,00 €	331,20 €	MediaTech atyp
35	Pripojný panel audio v racku, 8x XLR, 2xSpeaker	1	ks	106,00 €	106,00 €	127,20 €	MediaTech atyp
36	Drobný montážny a upevňovací materiál v audio stojane	1	sada	141,00 €	141,00 €	169,20 €	MediaTech atyp
37	Montážny materiál pre káblové rozvody	1	sada	268,00 €	268,00 €	321,60 €	MediaTech atyp
38	konektory potrebné na zapojenie komponentov	1	set	123,00 €	123,00 €	147,60 €	MediaTech atyp
39	Kabeláž pre interné pripojenie zariadení v audio stojane	1	set	206,00 €	206,00 €	247,20 €	MediaTech atyp
40	Inštalácia zariadení	1	kpl	2 250,00 €	2 250,00 €	2 700,00 €	MediaTech
41	Montáž kabeľáže a káblových trás	1	kpl	740,00 €	740,00 €	888,00 €	MediaTech
42	Akustické meranie a nastavenie systému	1	kpl	180,00 €	180,00 €	216,00 €	MediaTech
43	Projektový menožment, koordinácia prác	1	kpl	300,00 €	300,00 €	360,00 €	MediaTech
44	Programovanie systému	1	kpl	350,00 €	350,00 €	420,00 €	MediaTech
45	Školenie obsluhujúceho personálu v deň inštalácie, do 1hod	1	kpl	120,00 €	120,00 €	144,00 €	MediaTech
46	Odvoz a likvidácia odpadu (obalový materiál, káblové zbytky...)	1	kpl	90,00 €	90,00 €	108,00 €	MediaTech
47	Dopravné náklady, presun pracovníkov	1	kpl	250,00 €	250,00 €	300,00 €	MediaTech
Celková cena spolu v Eur:					5 897,00 €	4 648,80 €	
Svetelná technika							
pol.	Popis položky alebo ekvivalent (minimálne parametre)	množ.	jedn.	J.c. bez DPH [EUR]	Celkom bez DPH [EUR]	Celkom s DPH [EUR]	Identifikácia ponúkaného tovaru napr.: názov/výrobca/typ alebo katalogové číslo/link na internetovú stránku ponúkaného tovaru;
1	Pódiový reflektor 1000W, klapky, svetelný zdroj Beam angle: 10° - 40° Zoom: Manual Cable: 80cm silicon cable with schuko plug	6	ks	355,00 €	2 130,00 €	2 556,00 €	Cameo TS 100 WW
2	Reflektor typu "wash" pe podfarbenie scény, Stroboskop, Blinder a Wash Light všetko v jednom, 80°, 648 LED, 130W	4	ks	399,00 €	1 596,00 €	1 915,20 €	Cameo THUNDER WASH 600 RGBW
3	Polyhlavá svetelná hlava typu "beam", 130.000 lx @ 1 m, 6 rotujúcich a vymennateľných gobov + otvorené, 3250lm, Auto run, Show, sound control	4	ks	1 120,00 €	4 480,00 €	5 376,00 €	Cameo AURO SPOT 200
4	6-Output DMX/RDM Splitter/Booster with 3 and 5-Pin Connectors	1	ks	320,00 €	320,00 €	384,00 €	CAMEO CLSB6TRDM
5	Poistné lanko 0,6 m	14	ks	16,00 €	224,00 €	268,80 €	ADAM HALL S33062SKB
6	Úchyt na tyč pre svetlo	18	ks	10,00 €	180,00 €	216,00 €	RIGGATEC 400200055
7	Svetelná konzola, 8 DMX nezávislých jednotiek, FX procesor, Prednastavené scény, WiFi, 4x DMS out, pripojenie max 3 zariadení (tablet, PC, smartphone)	1	ks	1 690,00 €	1 690,00 €	2 028,00 €	EQUIPSON MIXER LX LS 1
8	DMX propojovacia kabeľáž	1	sada	1 025,00 €	1 025,00 €	1 230,00 €	MediaTech atyp
9	Pripojný panel DMX pre pripojenie svetelného pultu	2	ks	48,00 €	96,00 €	115,20 €	MediaTech atyp
10	Drobný montážny a upevňovací materiál	1	sada	275,00 €	275,00 €	330,00 €	MediaTech atyp
11	konektory potrebné na zapojenie komponentov	1	set	90,00 €	90,00 €	108,00 €	MediaTech atyp
12	Inštalácia zariadení	1	kpl	1 580,00 €	1 580,00 €	1 896,00 €	MediaTech
13	Nastavenie systému, základné naprogramovanie	1	kpl	350,00 €	350,00 €	420,00 €	MediaTech
14	Projektový menožment, koordinácia prác	1	kpl	180,00 €	180,00 €	216,00 €	MediaTech
15	Školenie obsluhujúceho personálu v deň inštalácie, do 1hod	1	kpl	120,00 €	120,00 €	144,00 €	MediaTech
16	Odvoz a likvidácia odpadu (obalový materiál, káblové zbytky...)	1	kpl	90,00 €	90,00 €	108,00 €	MediaTech
17	Dopravné náklady, presun pracovníkov	1	kpl	250,00 €	250,00 €	300,00 €	MediaTech
Celková cena spolu v Eur:					14 676,00 €	17 611,20 €	

Video-projekčná technika								
pol.	Popis položky alebo ekvivalent (minimálne parametre)	množ.	jedn.	J.c. bez DPH [EUR]	Celkom bez DPH [EUR]	Celkom s DPH [EUR]	Identifikácia ponúkaného tovaru napr.: názov/výrobca/typ alebo katalogové číslo/link na internetovú stránku ponúkaného tovaru;	
1	Projektor s laserovým zdrojom svetla, rozlíšenie WUXGA (1920 x 1200), podpora 4K @ 30 Hz, 16:10, svetelný výkon 10.000 ANSI lm, 2xHDMI s podporou HDCP, 1x Displayport, x1HDBaseT, audiovýstup, LAN, bez objektivu	1	ks	8 490,00 €	8 490,00 €	10 188,00 €	NEC PA1004UL	
2	Objektív pre projektor, štandardná projekčná vzdialenosť	1	ks	1 775,00 €	1 775,00 €	2 130,00 €	NEC NP41ZL	
3	WIRELESS LAN ADAPTER pre projektor	1	ks	379,00 €	379,00 €	454,80 €	NEC MP10RX2	
4	Držiak pre projektor	1	ks	315,00 €	315,00 €	378,00 €	MediaTech atyp	
5	Mobilné projekčné platno, hliníková konštrukcia, formát 16 9, projekčná plocha 440x250cm	1	ks	3 320,00 €	3 320,00 €	3 984,00 €	AVSumpfl 440/250	
6	Prípojný panel s digitálnym prevodníkom, HDBaseT transmitter for AV, konektivita: HDMI, VGA, Audio	1	ks	642,00 €	642,00 €	770,40 €	ATLONA AT-HDVS-150-TX-WP	
7	Predĺžovacia a napájacia sada pre HDMI #.extender do 70 metrov. Schopnosť 4K / UHD pri 60 Hz s podzorkovaním chroma 4: 2: 0, HDCP 2.2	1	sada	535,00 €	535,00 €	642,00 €	ATLONA AT-AVA-EX70-KIT	
8	Prepojovacia kabeľaž	1	sada	405,00 €	405,00 €	486,00 €	MediaTech atyp	
9	Drobný montážny a upevňovací materiál	1	sada	150,00 €	150,00 €	180,00 €	MediaTech atyp	
10	Inštalácia zariadení	1	kpl	1 050,00 €	1 050,00 €	1 260,00 €	MediaTech	
11	Nastavenie systému, základné naprogramovanie	1	kpl	135,00 €	135,00 €	162,00 €	MediaTech	
12	Projektový menežment, koordinácia prác	1	kpl	120,00 €	120,00 €	144,00 €	MediaTech	
13	Školenie obsluhujúceho personálu v deň inštalácie, do 1hod	1	kpl	60,00 €	60,00 €	72,00 €	MediaTech	
14	Odvoz a likvidácia odpadu (obalový materiál, káblové zbytky...)	1	kpl	90,00 €	90,00 €	108,00 €	MediaTech	
15	Dopravné náklady, presun pracovníkov	1	kpl	250,00 €	250,00 €	300,00 €	MediaTech	
Celková cena spolu v Eur:					17 716,00 €	21 259,20 €		
Streamovací systém							Identifikácia ponúkaného tovaru napr.: názov/výrobca/typ alebo katalogové číslo/link na internetovú stránku ponúkaného tovaru;	
pol.	Popis položky alebo ekvivalent (minimálne parametre)	množ.	jedn.	J.c. bez DPH [EUR]	Celkom bez DPH [EUR]	Celkom s DPH [EUR]		
1	PTZ kamera s HDBaseT výstupom, 10x optický zoom a 60° horizontálny uhol	2	ks	915,00 €	1 830,00 €	2 196,00 €	ATLONA AT-HDVS-CAM-HDBT	
2	Držiak pre kameru	2	ks	170,00 €	340,00 €	408,00 €	MediaTech atyp	
3	Prevodník, prijímač, HDMI výstup, vstup HDBaseT	2	ks	369,00 €	738,00 €	885,60 €	ATLONA AT-UHD-EX-70C-RX	
4	Prevodník HD do USB Video Converter	1	ks	350,00 €	350,00 €	420,00 €	Datavideo CAP-2 HDMI-USB	
5	Multiformatový matrix switcher, HDMI, USB-C, USB	1	ks	450,00 €	450,00 €	540,00 €	BLACKMAGIC DESIGN ATEM MINI PRO	
6	7" palcová dotyková obrazovka pre montáž na stenu Farby - Vzorovanie 24 bit, Počet 16 7M, Pozorovací uhol ±80° horizontal, ±80° vertical, Podpora kalendárových služieb, RAM 2GB	1	ks	1 890,00 €	1 890,00 €	2 268,00 €	Crestron TS-770	
7	Stolný podstavec pre dotykový panel	1	ks	45,00 €	45,00 €	54,00 €	MediaTech atyp	
8	Radiaci procesor, Pamať - SDRAM 1GB, FLASH 8GB, Podpora externej pamäte - max. 1TB, Konektory - USB OTG, LAN PoE, NET, Digital IN 1-2, COM, Podpora max 10 simultánnych programov, Rozsah prac teplôt - 0-40°C, Povolená vlhkosť - 10%-90%	1	ks	980,00 €	980,00 €	1 176,00 €	Crestron RMC4	
9	LAN switch PoE	1	ks	385,00 €	385,00 €	462,00 €	TP-Link TL-SG1008	
10	Kabeľaž pre interné prepojenie zariadení	1	sada	745,00 €	745,00 €	894,00 €	MediaTech atyp	
11	Drobný montážny a upevňovací materiál	1	kpl	180,00 €	180,00 €	216,00 €	MediaTech atyp	
12	Nastavenie systému a funkčná skúška	1	kpl	200,00 €	200,00 €	240,00 €	MediaTech	
13	Programovanie dodávaného systému	1	kpl	720,00 €	720,00 €	864,00 €	MediaTech	
14	Drobný montážny a upevňovací materiál	1	sada	170,00 €	170,00 €	204,00 €	MediaTech	
15	Inštalácia zariadení	1	kpl	1 450,00 €	1 450,00 €	1 740,00 €	MediaTech	
16	Nastavenie systému, základné naprogramovanie	1	kpl	210,00 €	210,00 €	252,00 €	MediaTech	
17	Projektový menežment, koordinácia prác	1	kpl	120,00 €	120,00 €	144,00 €	MediaTech	
18	Školenie obsluhujúceho personálu v deň inštalácie, do 1hod	1	kpl	120,00 €	120,00 €	144,00 €	MediaTech	
19	Odvoz a likvidácia odpadu (obalový materiál, káblové zbytky...)	1	kpl	40,00 €	40,00 €	48,00 €	MediaTech	
20	Dopravné náklady, presun pracovníkov	1	kpl	250,00 €	250,00 €	300,00 €	MediaTech	
Celková cena spolu v Eur:					11 213,00 €	13 455,60 €		
Dodanie, inštalácia a kompletizácia jednotlivých systémov a ich zosúladenie do jedného uceleného, na riadenie užívateľsky prívětivého komplexu: Celková cena spolu v Eur:					Celkom bezDPH [EUR]:	70 008,00 €	Celkom s DPH [EUR]:	84 009,60 €

Ing. Bohumil Tonkovič, predajca predstavstva  
MediaTech Central Europe, a. s.

Rekapitulácia	
Zvuková technika	26 403,00
Svetelná technika	14 676,00
Video-projekčná technika	17 716,00
Streamovací systém	11 213,00
Dodanie, inštalácia a kompletizácia jednotlivých systémov a ich zosúladenie do jedného uceleného, na riadenie užívateľsky prívetivého komplexu	Položky sú zahrnuté v jednotlivých častiach.
<b>§ 6: spolu v Eur bez DPH:</b>	<b>70 008,00</b>
<b>výška DPH:</b>	<b>14 001,60</b>
<b>§ 117: Kritérium na vyhodnotenie ponúk: spolu v Eur vrátane DPH:</b>	<b>84 009,60</b>


  
 Ing. Bohumil Tonkovič, predseda predstavenstva  
 MediaTech Central Europe, a. s.